ПРОЕКТ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2021                                                            			          № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление от 23.04.2019 № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

      В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы 23.04.2019 № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. Пункты 23-27 признать утратившими силу.

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]  Глава сельского поселения Цингалы                                               А.И. Козлов